Datablad
9/8/2025
Electric Radiators
Squasy E - Elektrisk
håndklædetørrer
Denmark - Purmo
•   Elegant design
•   Fås i flere farver

Dybde Millimetre (mm) 60
3   |   Datablad Squasy E - Elektrisk håndklædetørrer, 9/8/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Squasy E, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_49c49220-13
bc-4f2b-a576-5170d22f95f1
Squasy E, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_01e137c2-67c
2-428b-8025-c9e4713fe440
Squasy E, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_74fc963f-19e
8-4436-a967-477e2dede6b9
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328811310 FHUM011205000N00 Squasy E 1120x500 RAL 9016
328811312 FHUM011205000N0S0022 Squasy E 1120x500 RAL7016 Matt
328811311 FHUM011205000N0S0029 Squasy E 1120x500 RAL9005 Matt
328811320 FHUM013605000N00 Squasy E 1360x500 RAL 9016
328811322 FHUM013605000N0S0022 Squasy E 1360x500 RAL7016 Matt
328811321 FHUM013605000N0S0029 Squasy E 1360x500 RAL9005 Matt
328811360 FHUM013606000N00 Squasy E 1360x600 RAL 9016
328811362 FHUM013606000N0S0022 Squasy E 1360x600 RAL7016 Matt
328811361 FHUM013606000N0S0029 Squasy E 1360x600 RAL9005 Matt
328811370 FHUM018406000N00 Squasy E 1840x600 RAL 9016
328811372 FHUM018406000N0S0022 Squasy E 1840x600 RAL7016 Matt
328811371 FHUM018406000N0S0029 Squasy E 1840x600 RAL9005 Matt
4   |   Datablad Squasy E - Elektrisk håndklædetørrer, 9/8/2025